ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS
1/1

Praça. Filemon Bezerra Lemos, 120 - Centro, Tel: (79) 3411-1713 - CNPJ Nº 13.113.626/0001-56.
CEP 49.680-000 – Nossa Senhora da Glória – SE.

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO
AO CONTRATO N° 029/2021 FMS

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 029/2021
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
NOSSA SENHORA DA GLÓRIA CONTRATADA: CLARO S/A. OBJETO:
ACRÉSCIMOS DE FORNECIMENTO, CUJO OBJETO VERSA SOBRE
PRESTAÇÃO DO SERVIÇO MÓVEL PESSOAL - SMP E SERVIÇOS DE
ACESSO MÓVEL À INTERNET 3G/4G OU SUPERIOR, NO SISTEMA
DIGITAL PÓS-PAGO. VALOR: R$ 12.952,80 (Doze mil novecentos e
cinquenta e dois reais e oitenta centavos), DATA DE ASSINATURA:
09/08/2021 ASSINAM: PELO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOSSA
SENHORA DA GLÓRIA: SAMARA ARAGÃO DE ANDRADE / GESTORA,
PELA EMPRESA: CLARO/S.A, AMANDA SÁ BARRETO DE SOUZA /
REPRESENTANTE LEGAL